
1 

Szentistván Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2024. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 15/2022. (XII.1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Szentistván Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 2.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Fogyasztóvédelmi 

Egyesületek Országos Szövetsége véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 15/2022. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. december 3-án lép hatályba, és 2024. december 4-én hatályát veszti.  



2 

1. melléklet a 14/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 15/2022. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 1. 

mellékletében foglalt táblázat 1. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

1. A temető nyitvatartása: április 1-től október 31-ig 7:00-19:00; november 1-től március 

31-ig 8:00-18:00 

”



3 

 

Általános indokolás 

A rendelet megalkotásának célja az önkormányzat által üzemeltetett temető nyitvatartási 

rendjének a korábbiaktól eltérő szabályozása, különös tekintettel a temetőben kiépített 

vagyonvédelmi kamera-rendszer működésével összefüggő adatvédelmi előírásokra. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A nyitvatartás rendjét tartalmazó melléklet módosítását végzi el. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatályba lépéséről és hatályvesztéséről szól. 

Az 1. melléklethez  

A rendelet-tervezet mellékleteként a módosítandó rendelet mellékletének módosuló sorát 

tartalmazza. 


